
flW} Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 15O068

Česká republika - Ministerstvo životního prostředí

aoa

CPl Hotels a.s.

sM LoUVA o zAJ lŠTĚní rorl rERENěNíoH, U BYToVAcícH
A STRAVOVACÍCH SLUŽEB

na plnění Ýeřejné zakázky s názvem

Zajištění koníerenčn ích sl užeb
pro konání mezinárodní
koníerence ,,Wetlands

in Agricultural Landscapes:
Present State and Perspectives

in Europe"



bankovní spojení:
ěíslo účtu:
jednající:

,,l
]

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv:,,t50068

TATo SMLoUVA o zAJlŠTĚNí xonrERENČNícH, UBYToVAcícrr
A sTRAVoVAcícH SLUŽEB (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena Ve smyslu ustanovení

§ 1746 odst. 2 a násl. zákona é.8912012 Sb., občanský zákoník, veznění pozdějŠÍch

předpisů (dále jen ,,Občanshý zákoníK'),

MEzl

Českou republikou - Ministerstvem životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442165, 100 10 Praha 10

001 64801
ČNB praha 1

7628001l0710
lng. Tomáš Kažmierski, ředitel odboru finaněních
a dobrovolných nástrojů

DÁLE JEN,,objednatel"
NA STRANĚ;roruÉ,

A

CPl Hote|s, a.s.
se sídlem: Bečvářova 2O81l14,100 00 Praha 10

tčo: 47116757
DlČ: CZ47116757 (Poskytovatel je plátce DPH.)
bankovní spojení: Česká spořitelna a,s, Olbrachtova 1g2g, 14g 00 Praha 4
ěíslo účtu: 3693842/0800
jednající: lng, Jan Kratina, generální ředitel a předseda představenstva

kontaktní osoba: 
3|11u'"oní;.§3l[?l, 

*un:?,", 
';?.;Tfr"Jn:,"" *"§|

banqueting.cchcb @ clarion-hotels.cz,
Luboš Procházka, M|CE & Corporate Manager, ředitelství
spoleěnosti, tel,724 373 349

DÁLE JEN,,Poskytovatet"
NA STRANĚ onuHÉ,

PoSKYToVATEL A oBJEDNATEL SPoLEČNĚ JEN ,,Smluvní straný'
NEBO JEDNOTL|VĚ,,Smluvní strana".

2



Y
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150068

účel A pŘEDMĚT sMlouvy

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Poskytovatelem na základě
výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
Zajištění konferenčních služeb pro konání mezinárodní konference ,,Wetlands
in Agricultural Landscape: Present State and Perspectives in Europe'| Konference
je pořádaná v rámci projektu Ochrana a udržitelný rozvoj mokřadů
v ČR, realizovaného v rámci EHP íondů 20Q9-2014 - program CZ02, název
projektu ,,Ochrana a udržitelné využívání mokřadů ČR", číslo projektu: EHP-CZ)I-
PDP-1-003-2014. lD veřejné zakázky na profilu Objednatele, kteryí je zadavatelem
veřejné zakázky: Pl5V00000617 (dále jen ,,Veřejná zakázka"), Veřejná zakázka
byla zadána jako veřejná zakázka malého rozsahu v souladu s ustanovením
§ 

,18 odst, 5 zákona ó,13712006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,Zákon o veřejných zakázkách"), Nabídka Poskytovatele
podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku (dále jen ,,Nabídka") byla
vyhodnocena jako nejvhodnější.

Úěelem této Smlouvy je zajištění realizace Veřejné zakázky, resp. zajištění
kompletních konferenčních služeb pro mezinárodní konferenci.

Poskytovatel se zavazuje realizovat Veřejnou zakázku, resp, poskytnout
Objednateli řádně a včas příslušné služby.

Rozsah a kvalita plnění Poskytovatele je dána:

a) Technickou specifikací(viz Příloha ě. 1 Smlouvy),

b) Ceníkem jednotkových cen (viz Příloha č. 2 Smlouvy),

c) Výzvou a jejími přílohami k podání nabídek na Veřejnou zakázku,

d) Nabídkou Poskytovatele podanou dne 28.5,2015,

e) normami a právními předpisy platnými a závaznými pro dané činnosti po celé
období poskytování příslušných služeb.

Poskytovatel se zavazuje jmenovat odpovědnou osobu a jejího zástupce pro řízení
poskytování služeb dle této Smlouvy a komunikaci s Objednatelem či jeho

zástupcem. Odpovědná osoba Poskytovatele: Martin Štolka, ředitel hotelu Clarion
Congress Hotel České Budějovice (CCHCB), mail: martin.stolka@clarion-hotels,cz.
Zástupce odpovědné osoby Poskytovatele: Olga Bakker, banket manager
(CCHCB) tel. 777 357 889, banqueting.cchcb@clarion-hotels.cz. Odpovědná
osoba Poskytovatele či zástupce odpovědné osoby Poskytovatele bude přítomný
v místě konání konference po celou dobu jejího trvání,

Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit Poskytovateli ujednanou
odměnu, aIo za podmínek dále stanovených.

způsoB zADÁvÁNí úrolů
Objednatel se zavazuje poskytovat Poskytovateli veškeré informace a součinnost

3

1.

1.1

1,2

1.3

1,4

1.5

1.6

2.

2,1



2.3

2.2

3.

3.1

3,2

EvidenčníčíslopřidělenézCentrálníevkieÍicesmlw:150o68

nezbytnou k tomu, aby byl Poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté služby

ve lhůtě, která bude v daném případě ujednána. Zadání ÚkolŮ Poslrytovatel obdŽÍ

prostřednictvím Mgr. Libuše Vlasákové, která bude kontaktní osobou Objednatele,

nebo prostřednictvím jiné osoby, kterou Mgr. Libuše Vlasáková v daném případě

písemně pověří.

Písemná komunikace mezi Objednatelem a Poskytovatelem bude probíhat

přednostně prostřednictvím elektronické pošty, pokud se smluvní strany

nedohodnou pro jednotlivé případy jinak.

Jestliže se Objednatel ocitne v prodlení s plněním povinnosti poskytnout

Poskytovateli včas a řádně zadání, a to i přes písemnou výzvu Poskytovatele,

je Poikytovatel oprávněn od této Smlouvy odstoupit. V takovém případě

je objednatel povinen uhradit poskytovateli za služby poskytnuté do té doby

poměrnou část odměny ujednané dle této Smlouvy,

Objednatel je oprávněn průběžně udělovat Poskytovateli písemné pokyny

ke konkrétním postupům Poskytovatele při plnění Smlouvy,

případné změny nebo rozšíření předmětu smlouvy oproti Technické_ sp_ecifikaci

a ceníku jednotkových cen, které vyplynou v průběhu realizace předmětu smlouvy

nebo budou požadovány objednatelem, budou předem poskytovatelem oceněny

a objednateli nabídnuty, v případě dohody obou smluvních stran budou změny

veetňc jejich cen odsouhlaseny a písemně stvrzeny. Teprve po jejich odsouhlasení

objednatelem může poskytovatel tyto změny provést a má právo na jejich úhradu,

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Plnění Smlouvy bude probíhat ve dnech 11. - 16. října 2015. Bližší podrobnosti

a dílěí termíny jsou uvedeny v Příloze ě, 1 této Smlouvy,

Místem plnění je Clarion Congress Hotel České Budějovice, PraŽská tř. 14, České

Budějovice, Místo plnění odpovídá požadavkům Objednatele uvedeným v Příloze

č. 1 Smlouvy.

oDMĚNA A PLATEBI|í popnnínxy

Výše odměny Poskytovatele za služby poskytnuté podle ělánku 1 
_ 

odst,

t.o smtouvy činí nejvýše 629.990 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále.ien ,,DPH,).

DpH je stanoveno ve výši 21 o/o a 15o/o, tj, celkem 125.515 KČ, Celková maximální

výše Odměny tedy ěiní755.505 Kč (dále jen ,,Odměna"),

Konečná výše odměny bude úótována podle skuteěného poČtu přihláŠených

úěastníků (dle Přílohy č. 1 Smlouvy) a odebraných služeb, na základé

jednotkový.n..n uvedáných v Ceníku jednotkových cen v příloze ě. 2 Smlouvy.

2,4

4.

4,1

4,2



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150068

4,3 Výše jednotkových cen je konečná, závazná, nepřekročitelná a obsahuje všechny
případné náklady Poskytovatele věetně poplatků a je platná po celou dobu
realizace Veřejné zakázky.

4,4 Poskytovatel má nárok na zaplacení pouze těch služeb, které jsou uvedeny
v Technické specifikaci a v Ceníku jednotkových cen, a to v objemu, kte4ý skuteěně
provedl a ktený byl odsouhlasen Objednatelem.

4,5 Úhrada Odměny bude Objednatelem provedena na základě daňového dokladu
- faktury vystavené Poskytovatelem po splnění Smlouvy a doručení Objednateli.
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona
ě.563/1991 Sb., o úěetnictví, ve znění pozdějších předpisů, azákonaé.23512004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (jedná se především
o označení faktury a její ěíslo, obchodní íirmulnázev, sídlo a tČO Poskytovatele,
předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou částku belvěetně DPH) a bude
mÍt náležitosti obchodní listiny dle § 435 Oběanského zákoníku. Faktura bude
oznaóena evideněním číslem Smlouvy přiděleným z Centrální evidence smluv
(viz záhlav í této S m l ouvy).

4.6 KaŽdá faktura bude dále označena textem: Zajištění konferenčních služeb
pro konání mezinárodní konference organizované v rámci projektu ,,Ochrana a
udrŽitelné využívání mokřadů České republiky" financovaného z EHP fondů 2OO9-
2014,

4.7 Přílohou faktury bude podrobný soupis provedených služeb dle této Smlouvy
odpovídající skuteěnému počtu přihlášených úěastníků a jednotkovým cenám
podle Ceníku jednotkových cen, ktený je Přílohou č, 2 Smlouvy, potvrzený
Objednatelem.

4.8 Faktura je splatná do 21 dnů po jejím doručení Objednatelem. Povinnost
Objednatele zaplatit Odměnu je splněna odepsáním příslušné částky z úétu
objednatele. objednatel neposkytuje zálohy, Platby budou probíhat uýhradně
v Kó (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně.

4,9 Odměna bude uhrazena bankovním převodem na účet Poskytovatele uvedený
na faktuře.

4.1o Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a další náležitosti
dle tohoto článku, nepovažuje se za řádný daňový doklad, neběží doba splatnosti
a Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit s tím, že Poskytovatel je poté
povinen vystavit nový daňový doklad s novým termínem splatnosti, přičemž doba
splatnosti běŽÍ teprve od okamžiku doručení nového řádného dokladu. V takovém
případě není Objednatel v prodlení s placením daňového dokladu,

5



5.

5.1

EvidenČníčíslopřidělenézCentrálníevidencesmluv:150068

PHÁVA A POV|NNOST| POSKYTOVATELE

poskytovatel se zavazuje splnit předmět smlouvy s odbornou péóí, řádně a věas

v souladu s pokyny a zájmy objednatele, a dále se zadávacími podmínkami

na Veřejno u zakázku. Na žádost Objednatele bude Poskytovatel bez zbyteěného

odkladu podávat obiednateli zprávy ohledně příprav a plnění předmětu této

Smlouvy.

poskytovatel se léž zavazule dodržovat veškeré bezpeěnostní, hygienické

apožární předpisy a podmínky ochrany životního prostředí, veškeré příslušné

normy, zákony a prováděcí předpisy vztahujícíse k jeho činnosti,

Poskytovatel je povinen zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozví

v souvislosti s plněním této Smlouvy. Porušením povinnosti mlčenlivosti není

sdělení informací týkajících se Objednatele anebo jeho óinnosti, v souvislosti

s níž jsou služby dle téio Smlouvy poskytovány třetím osobám, jestliže objednatel

o předávání informací těmto osobám poskytovatele požádal nebo takové

předávání odsouhlasil,

poskytovatel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti

s plněním předmětu této smlouvy. Této odpovědnosti se zprostí, pokud prokáže,

že škodu nezavinil. poskytovatel se vždy zprostí odpovědnosti za škodu také

v případě, pokud objednatele upozorní na nevhodnost jeho pokynů a objednatel

piesto postupuje způsobem, kteqý byl poskytovatelem oznaěen za rizikouý,

objednatel požaduje písemné předložení podrobného popisu skladby cateringu

poskytovatelem, iozepsaného na jednotlivé části a na jednot|ivé dny,

a to nejpozději deset dní před zahájením konference. Tento podrobný popis

podléhá schválení objednatelem, objednatel potvrdí poskytovateli skladbu

cateringupísemnědodvoudnůodjehodoručeníobjednateli.

v případě plnění této smlouvy subdodavatelem poskytovatele, odpovídá

rósXytovatei za toto plnění, jako by plnil on sám,

PRÁVA A POV|NNOST| OBJEDNATELE

objednatel je oprávněn prostřednictvím své kontaktní osoby uróené v souladu

s článkem 2 této smlouvy zadávat poskytovateli úkoly v souladu s ustanoveními

této Smlouvy.

objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli veškeré informace a souěinnost

a udílet pokyny potřebné pro řádné a včasné poskytnutí služeb dle podmínek této

smlouvy. objednatel odpovídá za správnost, pravdivost a úp|nost informací

poskytnutých Poskytovateli.

Pokud Objednatel povinnost uvedenou v odst, 6,2 tohoto ó|ánku nesplní,

a to ani přes písemnou výzvu Poskytovatele, má Poskytovatel právo od Smlouvy

odstoupit,

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

6,2

6.3

6.

6.1



6,4

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: -t50068

Objednatel je oprávněn s ohledem na povahu předmětu plnění jednostranně měnit
následující podmínky plnění v následujícím rozsahu: rozsah požadovaných služeb
v závislosti na počtu účastníků, poskytovatel je povinen požadavky na změny
podmínek plnění respektovat a přizpůsobit těmto požadavkům plnění podle této
Smlouvy.

Objednatel písemně sdělí Poskytovateli konečný poěet přihlášených účastníků
konference, a to minimálně dva týdny před jejím zahájením,

TRVÁNÍ A MOŽNOSTI UKONČENÍ SMLOUVY

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do doby ukoněení realizace
předmětu plnění.

Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou Smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením,
vždy v písemné podobě.

Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy z důvodů uvedených
v ObČanském zákoníku a dále z důvodu podstatného porušení této Smlouvy
ve smyslu ustanovení § 2002 Občanského zákoníku, pokud podstatné porušení
této smlouvy, které je důvodem pro odstoupení od smlouvy, nebylo způsobeno
okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení §2913 odst. 2 oběanského
zákoníku.

za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje neplnění
povinností spočívající zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů
po splatnosti faktury - daňového dokladu.

Za podstatné poruŠení Smlouvy ze strany Poskytovatele se považuje neplnění
povinností spočívající zejména v nedodržení termínů zahájení konference nebo
realizace předmětu Smlouvy v rozporu s ustanoveními Smlouvy a/nebo jiných
závazných dokumentů ěi předpisů,

Obě Smluvni strany mohou ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí s výpovědní
dobou vdélce 15 dnů. Výpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po dni,
ve kterém byla výpověd' doruěena druhé Smluvní straně. Ustanovení příslušných
právních předpisŮ o odstoupení od Smlouvy nejsou tímto ustanovením dotčena,

V případě neposkytnutí služeb ve sjednané kvalitě a množství je Poskytovatel
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Ké za každé jednotlivé
neposkytnutíslužeb ve sjednaném rozsahu a kvalitě.

V případě nedodrŽení termínů poskytnutí služeb dle této Smlouvy a zejména
dle Technické specifikace v Příloze č. 1 Smlouvy se Poskytovatel zavazuje zaplatit
Objednateli smluvní pokutu ve výši 20.0OO,- Kč zakaždý jednotlivý případ.

6.5

7.

7,1

7.2

7.3

7.5

7.7

7,4

7,6

7,8

7



-

8.

8.1

7,9

8.2

8.3

8.4

8,5

8.6

Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150068

objednatel je povinen zaplatit Poskytovateli za píodlení s Úhradou Íaktury

po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši stanovené v souladu

s příslušnými právními předpisy.

spoLEčNÁ a zÁvĚnečruÁ usTANovENí

Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva
a povinnosti Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí
Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Veškeré případné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základě nebo

v souvislosti s touto Smlouvou budou primárně řešeny jednáním Smluvních stran,

V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich

projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

Poskytovatel. se zavazuje k souóinnosti při výkonu finanční kontroly

dle § 2e) zákona é,32012001 Sb,, o finanční kontrole, ve znéní pozdějŠÍch

předpisů. Poskytovatel se dále zavazuje umožnit všem oprávněným subjektŮm
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné zakázky, a to po dobu
určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy.

poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním své identifikace a celého znění
Smlouvy včetně Odměny v souladu s příslušnými právními předpisy,

Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných

vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

Ke změnám ěi doplněníneprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno
příslušným orgánem, zůstávají ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti

a úóinnosti, pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo
z okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena, nevyplývá, že jej nelze oddělit

od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně
nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení
původnímu a této Smlouvě jako celku.

Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy

a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany
vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a §'1766 Občanského zákoníku
na svůj smluvnívzlah založený touto Smlouvou.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními
stranami.

Tato Smlouva je sepsána v čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichŽ
jedno si ponechá Poskytovatela třivyhotovení obdrží Objednatel,

8,7

8.8

B.9



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150068

8.10 Nedílnou Šoučástí této Smlouvy jsou její přílohy:

a) Příloha č. 1 - Technická specifikace (ve znění dle Výzvy k podání nabídek
na Veřejnou zakázku)|

b) Příloha é, 2 - Ceník jednotkouých cen;

c) Příloha č. 3 - Výpis z obchodního rejstříku Poskytovatele.

Smluvní strany po přečtení této Smlouvy potvrzují, že ieií obsah a práva
a povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné a svobodné vůli, a že Smlouva byIa
uzavřena po vzájemném projednání. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní
strany tímto potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení této Smlouvy.

V Praze, dne lJ.Y . ?aK- V Praze, dne
2 7 -07- 2015

prostředí
lng. Tomáš Kažmierski

ředitel odboru finančních a
dobrovolných nástrojů

Česká republika - Ministerstvo životního

Beěvářova 208l/14
IČ:47116757,D

lngJ Jan Kratina

a předseda představenstva

-ffiv



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150068

Příloha č, 1 - Technická specifikace (ve znění dle Výzvy k podání nabídek na Veřejnou
zakázku)

TEcHN!cKA sPEclFlKAcE

NAzev zN<Ázxv
Zajištění konfereněních služeb pro konání mezinárodní konference ,,Wetlands
in Agricultural Landscapes: Present state and perspectives in Europe"

1. PoPls PŘEDMĚTU PLNĚNí zAÁzKY
Předmětem zakázky je zajištění konfereněních služeb pro konání mezinárodní konference
s názvem ,,Wetlands in Agricultural Landscapes: Present state and perspectives
in Europe" (dále jen ,,konference") ve dnech ,t1. - 16. října 2015, Konference
je organizovaná v rámci projektu ,,Ochrana a udržitelné využívání mokřadů České
republiky" financovaného v rámci EHP fondů 20O9-2O14,

Místo konání konference musí splňovat požadavky uvedené ve specifikaci předmětu
zakázky, a to zejména požadavky na konferenční zázemí s požadovanou kapacitou
a blízkou dostupnost mokřadních lokalit, které budou cílem tematicky zaměřených exkurzí
a doprovodných akcí,

Zadavatel si vyhrazuje právo uskutečnit prohlídku místa uchazečem nabízeného plnění
v průběhu posouzení nabídek, kdy provede kontrolu splnění veškeryích požadavků
uvedených v zadávacích podmínkách včetně smlouvy. V případě neprokázání splnění
všech požadavků bude nabídka uchazeěe vyřazena a poté zadavatel takového uchazeče
vyloučíz další účasti v zadávacím řízení,

Konečný počet účastníků na každý den konání konference bude zadavatelem uchazeói
písemně upřesněn 2 rýdny před zahájením konference,

Konečná cena bude stanovena podle skutečného počtu přihlášených úěastníků
a odebraných služeb dle ceníku jednotkových cen, kteryí je Přílohou č. 2 Smlouvy.

z. zÁvnzruÉ požnonvxy Nn uísro xoruÁruí xorurenrruce
, Přímá dopravní návaznost místa konání na mezinárodní vlakové spoje z Wilsonova

nádraží nebo autobusového nádraží Roztyly a Anděl v Praze veřejnou dopravou
(dálkovým autobusem nebo rychlíkem) v intervalu odjezdů v rozmezí 1 h,

. Dojezdová vzdálenost z místa konání max, 40 min autobusem smluvního dopravce
zadavatele do Třeboně, která jako centrum CHKO a BR Třeboňsko bude výchozím
bodem pro odbornou exkurzi (exkurze ani doprava není předmětem této zakázky)
na ramsarské lokality Třeboňské rybníky a Třeboňská rašeliniště v oblasti CHKO

10



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150068

a BR Třeboňsko. Měřeno dle plánovaěe tras na www.mapy.cz při zadání hesla
,,nejrychlejší trasa."

. Dojezdová vzdálenost z místa konání max. 45 min autobusem smluvního dopravce
zadavatele do Nových Hradů, které budou rovněž výchozím bodem pro další
odbornou exkurzi (exkurze ani doprava není předmětem této zakázky) na projekt
revitalizace nivy horní Stropnice, Měřeno dle plánovače tras na mapy,cz při zadání
hesla,,nej rychlejš í trasa".

3. DATUM KONÁNÍ KONFERENCE

. termín konání konference: 1 1. -16. října 2015

1 1 . 1O. 201 5 od 1 7:00 hodin - 1 6. 1O. 2015 do 15:00 hodin

. vŠechny níže uvedené konferenční prostory budou zadavateli zpřístupněny v termínu
od 1 1 . 1O. 2O15 12:00 hodin do 16. 10. 2O15 18:00 hodin

. zadavatel požaduje přítomnost odpovědné osoby uchazeče či zástupce této
oprávněné osoby, které jsou uvedené v čl. 1 odst. 1.5 Smlouvy, v místě konání
konference, po celou dobu jejího trvání, tj, vtermínu od 11. 10.2015 12:00 hodin
do,t6. 10. 2015 18:00 hodin

. zadavatel poŽaduje kontrolu funkčnosti technického vybavení, požadovaného
uspořádání adalŠÍch poŽadavků zadavatele, vmístě konání konference dne 11. 10.
2015 v15:00 hodin za přítomnosti odpovědné osoby uchazeče ěi zástupce této
oprávněné osoby

+. zÁvnzruÉ požnonvry run xorurEnrručruí pnosrony
. 1 x konferenění místnost pro 150 osob vdivadelním uspořádání, včetně řečnického

pultu a předsednického stolu

k dispozici v těchto termínech:

12, 10,2015 8:30 - 18:30 hodin
14. 10,2015 8:30 - 18:30 hodin
15. 10.2015 8:30- 18:30 hodin
16. 1O. 201 5 8:3O - ,1 5:00 hodin

, 1 x menší konferenční místnosVsalonek ve školním uspořádánípro 20 osob

k dispozici v těchto termínech

1 1. 10, 2015 1 2:00 - 18:30 hodin
12, 10,2015 8:30 - 18:30 hodin
14. 10. 2015 8:30 - 18:30 hodin
15. 10. 2015 8:30 - 18:30 hodin

11



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: ,l50068

16. 10. 2015 8:30 - 15:00 hodin

malá místnost cca 2 x 3 m pro uskladnění
informační materiály v poětu cca 20 x 200 ks)

k dispozici po celou dobu konání konference

foyer na umístěnícca 30 posterů

materiálů na konferenci (sborníky,

kdispoziciv termínu 11. 10.2015 - 16. 10.2015

30 x nosiě posterů o rozměrech cca 104 x 200 cm s možností upevnění posterŮ

z obou stran, věetně potřebného materiálu k upevnění posterů

k dispozici v termínech 1 1 . 10. 2015 8:30 hodin - 16, 10. 2015 15:00 hodin

. ozvučení obou konferenčních místností

. 3 x mikrofon bezdrátový pro velký sál

. 2 x mikrofon bezdrátový pro menší sál

. 3xdataprojektor(2xvelkýsál, 1 x menšísál)

, 3 x promítací plátno (2 x velký sál, 1 x menší sál)

. 2xlaserové ukazovátko+prezentér

. wifi v konferenčních sálech

Zadavatel požaduje přítomnost technika po celou dobu konání konference pro zajiŠtění

funkčního technického vybaven í.

Výše uvedené bude k dispozici po celou dobu trvání konference.

o. zÁvnzruÉ požnonvry run cnreRlruc
Součástípředmětu zakázky je občerstvenívčetně nápojťr pro 150 osob v tomto rozsahu:

. 4 xdopolední coffee break
značková kvalitní káva - připravená v presovaěi, znaěkový kvalitní ěerný a zelený
čaj, 100% džus (2 druhy - jablko, pomeranč nebo černý rybíz), sladké peěivo

1 ks na osobu, podáváno každý den konání konference s výjimkou 13. 10. 2015

ve foyer v čase 10:00 - 10:30 hodin

. 4xobědor4íbuíet
skladb,a jídel je požadována v tomto rozsahu: polévka, 2 druhy masi!ých jídel

+ 1 vegetariánské, 4 druhy příloh vě. zeleninového salátu, 1 druh zákusku,

1 nealko nápoj), podáváno každý den konání konference v restauraci v Čase

12:00 - 13:30 hodin

12



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: ,l50068

1 x oběd do balíčku
bageta s máslem, šunkou a sýrem/vegetariánská varianta, 1 ks ovoce,
0,75 lneperlivá voda, připraven kvyzvednutí 13. 10. 2015 během snídaně
v hotelové restauraci

4 x odpolední coffee break

značková kvalitní káva - připravená v presovači, značkový kvalitní černý a zelený
ěaj, 100% džus (2 druhy - jablko, pomeraně nebo óerný rybíz), voda, slané pečivo
domácí výroby ,1 ks na osobu, krájené ovoce cca 50 g/os., podáváno každý den
konání konference s výjimkou 13. 10.2015 (tj. 2x12,10,2O15, 1 x 14,10.2015
a 1 x 15.10.2015) ve foyer včase 15,00 - 15,30h a dne 12, 10. také v 17,00

- 17,30h.

welcome drink dne 11. 10. 2015,1 x sklenka sektu na osobu a kanapky v množství
adekvátním kpočtu osob, podáváno v restauraci a ve foyer včase 18:00 - 20:00
hodin

1 x slavnostní recepce nazahájení konference dne 12. 10,2015 pro účastníky a VlP
hosty. Předpokladem je účast také několika VlP hostů včetně ministra životního
prostředí a velvyslankyně Norského království. Skladba občerstvení je požadována
v tomto rozsahu:

studený bufet - variace 8 druhů jídel včetně zeleninových salátů,
teplý buíet - variace 6 druhů jídel
přílohy - 7 druhů,
deserty - 2 druhy
3 sklenky nápojů na osobu (pivo, víno, džus, voda, káva)
podáváno v restauraci v čase 2O:O0 - 23:00 hodin

pitný režim,(voda ve džbánku nebo v barelu), podávaná po celý den ve foyer ve dnech
12,10,2015,14.10,2015,15. 10. 2015 a ,t6. 10, 2015

zadavatel požaduje dodržování hygienických norem a uýrobní praxe při přípravě
a servírováníjídel po celou dobu konání konference

zadavatel požaduje domácí přípravu jídel

ú rove ň j ídel a serv írován í odpovídaj íc í čtyřhvězd i čkové restau racilhotel u

zadavatel požaduje školený a profesionálnípersonál obsluhy v dostatečné kapacitě

zadavatel požaduje písemné předložení podrobného popisu skladby cateringu
vybraným uchazeěem, rozepsaného na jednotlivé části a na jednotlivé dny, a to min.
10 dní před zahájením konference, tento podrobný popis podléhá schválení
zadavatelem - blíže je upřesněno v článku 5 odst. 5.5 Smlouvy.

13



Evidenční číslo přidělené z Centralní evidence smluv: 150068

součástí předmětu zakázky je ubytování pro 20 osob v jednolůžkových pokojích
vtermínu konání konference; tj. 11. -,t6. 10.2015, vcenové úrovni do 1.400,-

Kč/os/noc se snídaní, cena ubyliování bude součástí nabídkové ceny uchazeče

požadované ubytovací prostory a konferenění sály musí být na území stejného města

zadavatel požaduje zajištění . rnožnosti ubytování pro dalších 1'10 účastníkŮ
konference ve dnech konání konference, tj. 1 1, - 16. 10. 2O15, v jednolůžkouých nebo
dvojlůžkových pokojích se snídaní (hrazeno individuálně úěastníky) v cenové úrovni

do 1.400,- Kč/os/nog v jednolůžkovém pokoji a 1,800,- Kďdvojlůžkový pokoj/noc,

nejlépe ve stejném objektu jako eelý předmět zakázky, maximálně však na území
stejného města

Rezervace ubytování budou probíhat individuálně účastníky konference způsobem
dle standardní praxe uchazeěe a budou přijímány do 31.8.2015 za zvýhodněnou
cenu, po tomto datu do naplnění kapacity objektu za plnou cenu. Storno podmínky
budou shodné se standardní praxí uchazeěe. Úěastníci se buďou hlásit od ,l5. června
2015.

možnost parkování pro 20 osobních automobilů u objektu a 20 osobních automobilů
v blízkosti objektu a dále možnost parkování 4 autobusů na dobu 30 min v areálu
objektu.

14



iřfřl

ť

to
r

@
@oo
|í)

'Eo
oocop
o

G

oo
N
.o
o
,oo
o-
o
a
,o

,c|

o)p
uJ

e
(l)
o
_co
oY
oco
(l)

Y
o
O

I

c!
,o
(ú
!o
,L
L

c.G

:,lt
ot,
o
Eo
o
cL

:§
Noo
.9t
.Y

C! C\l N N N N N

Y
§J
(o

)<
Ý
@
C!
@

,oY
o)
|o
o)
Ý

\<
|rj
o)
tí)
@

0Ý
o

pY
tí)

)o
\.
(oo
Cř)

0 0 0 c $ r) N

C\ r) (! c!

{JY
(o
(o

0Y
(ý)
(f)

Y
Cf)
Cf)

Y
oÝN

)l Y Y
to
@

x
o
J
l

o
=Y

o
f

]<

a: o o

tro,o
J
No

co
o
,E

o
,§
E
N
q)
rn

oc
§
(ú
.!
Eř
0-

l
o

c

n

.q)

o
No
o
+
oY

.(ú

oN
(ú
]<
J
.o

9
q)
a
(ú
J

!
fo
!
,-
,c)
o
rÝ

E
.f
Eo
íL

6

,o

o
o
(,
,o
llo
F-

§l §l §l N c! N §l
ú) ,oY

|n
|o
lo
N

,oY
(o
(o
(o
o)(,

0Y
@
tí)
F..
@Ý

0:í
(o
o)
ť)
§l

úY
Ý
@r)
o)Ý

,oY
|í)

Cr)

,c|Y
(9
@
o)

(o

,c,Y
N
o)
o)

,c|
:l
c)§o
(ř)

)ol
Y
o(''
o)
(''
N(o

Ý s Ý Ý Lr)

oro olo or) o
Lr) tí, 9lí) a

tr) c!

Y
@
@

Y
@Ý§l

Y
a)
@

Y
cf)

Y
o,

,o
Y
(ý)

)oÝ
t-

Y
(9

cc
uc

(§
_o
ooo

(úo
oo

(ú

oao

c

uc

(!§
oao

_oooo

(B
-o
oo

jl
(§
o)
_o
o
-p

Eo
a
.l

o

,o
ó

3:xJ
6
_o
o

,C)

o

ll
(ú
o
-o
6)o
oo
c
0)

a)

y

o
0)
Eoo6
=

q)

0)

0)

c
oo
(ú

a

E
,N
0)

c
=íL

c
,(ú

o
.cl)

tlJ:l
J
tlJ

(§
N § § Ň P,o

bĚ
=(,o*,o>

\oó\

o.o
o,>a:
,

ol:
ll
)oY
E
-9r
EB
,EE
lrLť,ťo^()=
áe
lÉ
o: ,

octlo
0),o
o
cL

§'É!l-.: o-,§o
oN.l.o)
6-otr19Ťrx
.g>

(Ey
oct,o

f
!,
(g
ll
.(§

§l §J §l §| §l

Y

lí)

:l
§.l
@

@

Ý
@

Y
@
@
(f)

C")Ý

Y

lo
@

s ú) a ú a

o
Cř)

,oY
(9
|.-N
Ý

,0Y
@
(o
(Ýj

)o
Y

,oY
@
|..(o
@

,c)Y

o
C
o
E

q
c
o
E

oo
,9,
E

o
o

,o
o

E
o=o,i(ÚaD
>.>oY
>.9
^cox
8ě3o
oť
o-á
iD ,>9žĚ,=
9,b
E,9
oLc,(§
oE
g,Ě
oai

E
ť)x
c!
(d
!t

o

.o
E

.(§
E

o
o
Eo

,(n
c
9
íL

E
o
N
x
Ýo
(§
e

oo
,0)

E
No
o
.J
o
o

o
,6
oz

NCoÝ|o@



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 150068

Příloha ě. 3 - Výpis z obchodního rejstříku Poskytovatele

Výpis
e o&ti*dr*tlo rerjsfikrr. ve*ergétw

*#Ěstsh!m sor.ldam v P*aze
§ddi} B",.{ežr6l§nÁ

471 1§ T§?
prr*vnírorlm: Ake§ovŮspg{fui
rfurr*ět po*nr&*rd:

flf&*ll -

přadstxeenxnrol
pňBd§sde

&Csrarym*nrx

p§§lqFm

ffiupfďťE§Y§ 9
k přěpfaré zvĚř* neto věď. - *g§li Fot oEsÉřná uneidíy urťea1hni prc Sepravu

§necbffifidiÉe

lAbl §Há_Ttr{A, dar. naí- 3L F'íEsin*É:Ls?E
fi§#í#§vir*á t43,§SB, frhedorr, j"4§ frB ffiŘí?ř4
S€ft vfii$§J.É.ď}kee: ž_ dukta ĚSÁ3

žE_ p*aince 1§.71

r*čxřlgn&

lng,. VRATí$LAV P{.J§j-llť,l§EFt, dňt" náí,5, li§t§@i, 3_§tr
Na nogině 10§Bi14. &fiiďde" l4tr §ú Fmha 4
Derr rranil*l čtgwtvi,í: !3, aii,ň ffi14

p*ňetčleť&

šn&. í*ŘRCE!_A TvARfi§lil§\[A, da*_ nw.
SJ§{*i 43B" 3§"l" 34 §&alná
Sen, vzl*f*r čttltsíťí: S- du§na 3ilí4

Č*etr *nmróí rans

ákcie:
4§* ffi hs ltrnenovÉ ak*ie najmino v ůisíinné p*&bĚ ue FrrengrmĚ hadnc€ §30
-Kc

§ !^ffiks na jrnÉn* v lístínnd
§t]s,- xč

Egli§€fio: lúft&
ú§arni E}rutEčnostil

frfuh§{k}í k*rpora*e se p*ffiďla zá}r*ntl jadca cetku pc*a;peŘ @É § Tfi §d§r.
5 aak§ta č_§&ž8!.2 §b", E obct*edníc*t cpfliďnffi€eh adyužat$€rh-

ťt*j. ptarrré lce *ni: X§- čer*na 3§L5 §§:E2

16


